
UCHWAŁA NR XLVIII/375/2018

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/181/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 2 czerwca 
2016 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 2 i 2a, ust 3b, ust. 3c  ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1289 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/181/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. 1. Ustala się miesięczną ryczałtową stawkę opłaty za odbiór odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne:

1) Za odbiór odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w sposób selektywny, 

w pojemniku:

a) o pojemności do 80 l w wysokości 28 zł,

b) o pojemności od 81 l do 120 l w wysokości 40 zł,

c) o pojemności od 121 l do 240 l w wysokości 80 zł,

d) o pojemności od 241 l do 360 l w wysokości 120 zł,

e) o pojemności od 361 l do 1100 l w wysokości 348 zł,

f) o pojemności od 1101 l do 7000 l w wysokości 2204 zł.

2) Za odbiór odpadów komunalnych zebranych i odbieranych w sposób nieselektywny 

w pojemniku:

a) o pojemności do 80 l w wysokości 40 zł,

b) o pojemności od 81 l do 120 l w wysokości 56 zł,

c) o pojemności od 121 l do 240 l w wysokości 112 zł,

d) o pojemności od 241 l do 360 l w wysokości 168 zł,

e) o pojemności od 361 l do 1100 l w wysokości 496 zł,

f) o pojemności od 1101 l do 7000 l w wysokości 3148 zł.

Id: 20DF3B2F-AA2F-4E21-838A-CDCFC7B32265. Podpisany Strona 1



2. Miesięczna ryczałtowa opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

pochodzącymi z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 

odpady komunalne, stanowić będzie iloczyn ilości pojemników o określonej pojemności 

oraz stawki określonej w ust. 1 pkt 1 lub jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane 

w sposób selektywny – stawki określonej w ust. 1 pkt 2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 marca 2018 r..

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 20DF3B2F-AA2F-4E21-838A-CDCFC7B32265. Podpisany Strona 2




